
1 BLAUER DINGO
VERSTÄRKER

GELBER DINGO
VERSTÄRKER2 ROTER DINGO

VERSTÄRKER3

V
O

RM
IT

TA
G

S
N

A
CH

M
IT

TA
G

S

Verstärkerfahrplan an Schultagen1 2 3

Alle Verstärkerfahren verkehren nur an Schultagen von Montag bis Freitag

Sperberweg 7.26 h
FFW Höfen 7.28 h
Lerchenstraße 7.30 h
Im Unteren Moosfeld 7.31 h
Schönbühl 7.32 h
Sportplatz Teisbach 7.35 h
Erlenstraße 7.38 h
Caprima 7.44 h
Förderschule 7.46 h
Dr.-Josef-Hastr.-Str. 7.47 h

Salitersheim 7.19 h
Kreuzstraße 7.21 h
GS St. Josef 7.24 h
Bahnhof 7.29 h
Mittelschule 7.33 h
Geratsberger Straße 7.34 h
KiGa St. Elisabeth 7.36 h
Caprima 7.44 h
Förderschule 7.46 h
Dr.-J.-Hastreiter-Str. 7.47 h

Ennser Straße 7.23 h
Heinrich-Heine-Straße 7.26 h
G.-Hauptmann-Straße 7.27 h
Caprima 7.40 h

Caprima 13:10 h
Ennser Straße 13:20 h
Heinrich-Heine-Str. 13:21 h
G.-Hauptmann-Str. 13:22 h

Umleitungsfahrplan ab 06.05.2024
bis voraussichtlich Oktober 2024


